СОВЕТ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
31.08.2017

№ 217
с. Чажемто

О признании утратившим силу решения Совета Чажемтовского сельского поселения от 23.03.2016 № 161 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Чажемтовского сельского поселения от 23.03.2016 № 161 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава поселения

                        Председатель Совета

______________ В.В. Марьин
                        _____________ Л.Д. Безрукова